
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 101
21 / 1 2/ 2 0 24  - 1 7 : 00

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

 1 ΤΑ ΦΗ ΚΑ Λ ΑΜΗΤΣΟΥ Α ΘΑ ΝΑ ΣΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  03.04
 2 ΧΑ ΤΖΗΚΩΣΤΑ  ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  73.04
 3 Α Λ ΕΞΙΑ Δ Η ΚΥ ΡΙΑ ΚΗ ΜΙΧΑ ΕΛ Α  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  75.14
 4 ΣΑ ΡΡΑ  ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  30.24
 5 ΜΩΥ ΣΙΑ Δ ΟΥ ΚΑ Λ Λ ΙΣΘΕΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α . Π. Σ.  Κ Α Ρ ΧΑ Ρ Ι ΕΣ ΘΕΣ/ Κ ΗΣ  28.24
 6 ΜΠΕΣΗ Δ Α ΝΑ Η  5102 ΚΡ 1 0 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  61.34
 7 ΣΕΧΙΔ ΟΥ  ΣΥ ΜΕΛ Α  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  18.34
 8 ΒΑ ΣΙΛ ΟΠΟΥΛ ΟΥ  Δ ΕΣΠΟΙΝΑ  ΗΛ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  92.54
 9 ΚΑ ΜΠΑ ΡΜΠΑ ΚΗ Α ΝΑΣΤΑ ΣΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Μ. Γ. Σ.  Α ΠΟΛΛ ΩΝ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  58.54
 01 Α ΝΔ ΡΟΥ ΤΣΟΥ  ΜΑ ΡΓΑ ΡΙΤΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  62.64
 11 ΖΩΚΑ Δ Α ΝΑΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  73.64
 21 ΙΣΛΑ ΜΙΔ ΟΥ ΕΛ ΕΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  25.64
 31 ΘΕΟΔΟΣΙΔ ΟΥ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  09.64
 41 ΖΟΣΙΜΙΔ ΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΑ ΥΑ Γ ΟΣΩΣΤ Ι ΚΗ  Α ΚΑ Δ ΗΜΙ Α  ΒΟΡ Ε Ι ΟΥ  89.64
 51 Δ ΗΜΑΡΕΛ Η ΒΑ ΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  52.74
 61 ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΑΔ ΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  28.74
 71 ΠΑ ΠΑΔ ΟΠΟΥ ΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  01.25
 81 Α ΧΤΣΗ ΣΤΥΛ ΙΑ ΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  04.25
 91 ΒΑ ΣΙΟΥ ΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  29.35
 02 Α ΝΑ ΝΙΑ Δ ΟΥ ΦΑ ΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Α Ξ ΩΝ  93.45
 12 ΤΖΑ ΒΑ ΡΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Μ. Γ. Σ.  Α ΠΟΛΛ ΩΝ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  97.55
 22 ΜΕΤΑ ΜΕΛ ΙΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  02.75
 32 ΤΖΙΡΑ ΤΟΥ ΔΗ ΠΗΝΕΛ ΟΠΗ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  63.75
 42 ΚΑ ΡΑΜΠΕΤΣΗ ΕΜΜΕΛ ΕΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  36.75
 52 ΠΑ ΠΑΘΩΜΑ  ΕΛ ΠΙΔΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  38.95
 62 ΝΙΚΟΛ Α ΟΥ  ΣΟΦΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΑ ΥΑ Γ ΟΣΩΣΤ Ι ΚΗ  Α ΚΑ Δ ΗΜΙ Α  ΒΟΡ Ε Ι ΟΥ  86.30'1
 72 ΠΕΤΡΙΔ ΟΥ  Α ΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑ ΡΙ  5102 ΚΡ 1 0 Α Τ ΛΑ ΝΤ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  08.90'1
 82 ΜΗΛ ΟΒΙΑ ΝΟΥ  Α ΙΚΑ ΤΕΡΙΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  83.01'1

NOT RANKED

ΣΑ ΒΒΙΔ ΟΥ  ΜΑ ΡΙΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

 1 ΚΑ ΜΠΑ ΣΑ ΚΑ ΛΗ Α ΝΑΣΤΑ ΣΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  45.73
 2 Λ Α ΝΤΕΜΠΟΥΡΣΚΙ Λ Υ Δ ΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  50.93
 3 Α ΠΟΣΤΟΛ ΙΔΟΥ  ΜΑ ΡΙΑ  ΑΙΚΑ ΤΕ  4102 ΚΡ 1 1 Γ . Α. Σ.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΒΟΣΠΟΡΟΣ  54.93
 4 Λ ΙΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΛ ΕΝΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  82.04
 5 ΧΑ ΤΖΗΓΑ ΒΡΙΗΛ  ΛΥ Δ ΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Μ. Γ. Σ.  Α ΠΟΛΛ ΩΝ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  46.04
 6 ΚΙΑΓΧΙΔ ΟΥ  ΣΟΦΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  66.04
 7 ΣΛ Α Κ ΝΕΦΕΛ Η ΙΣΜΗΝΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Π. Σ.  Δ . ΘΕΣ/ Ν ΙΚ ΗΣ ΟΞ Υ ΓΟΝΟ  41.24
 8 ΚΑ ΝΙΩΡΗ ΠΑ ΣΧΑ ΛΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 ΠΡ ΟΤ Υ ΠΗ Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α Δ ΗΜΙ Α  ΩΡ  41.34
 9 ΠΑ ΝΤΑ Λ Η ΖΩΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  05.44
 01 ΧΑ ΤΖΗΔ ΗΜΗΤΡΙΟΥ Α ΦΡΟΔΙΤΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  55.74
 11 ΧΑ ΡΠΟΥ ΣΑ ΝΗ ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  4102 ΚΡ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  86.84
 21 Α ΜΑ ΝΑ ΤΙΔ ΟΥ  ΜΑ ΡΙΑ  ΡΑΦΑ ΗΛ Ι  4102 ΚΡ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  76.94
 31 Α ΜΑ ΝΑ ΤΙΔ ΟΥ  ΜΑ ΡΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Ν. Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  15.05
 41 Λ ΙΟΛ ΙΟΥ  ΣΤΑ Υ ΡΟΥ Λ Α  ΜΑ ΡΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  16.25
 51 ΓΑ ΚΗ Δ ΙΟΝΥ ΣΙΑ  Α ΡΤΕΜΙΣ  4102 ΚΡ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  87.25
 61 ΠΑ ΠΟΥ Λ ΙΔ ΟΥ  ΜΑ ΓΔΑ Λ ΗΝΗ  4102 ΚΡ 1 1 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  99.25
 71 ΜΑ ΝΤΣΗ ΙΟΛ Η  4102 ΚΡ 1 1 Γ . Α. Σ.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΒΟΣΠΟΡΟΣ  91.35
 81 ΜΑ ΓΟΥ Λ Α  ΜΑ ΡΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  26.45
 91 ΖΑ ΦΕΙΡΙΟΥ  Α Υ ΓΗ  4102 ΚΡ 1 1 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  53.40'1

NOT RANKED

ΚΑ ΡΑΒΑ ΤΟΥ ΣΟΦΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 ΠΡ ΟΤ Υ ΠΗ Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α Δ ΗΜΙ Α  ΩΡ  ΜΥΣΔ

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to  101 αμσινώγΑ
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

 1 Α ΘΑ ΝΑ ΣΙΑ ΔΟΥ  Α ΓΑΠΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  96.13
 2 ΠΕΛ ΤΕΚΗ ΒΑ Λ Α ΣΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  54.63
 3 ΚΑ ΖΝΑ ΦΕΡΙΔ ΟΥ  ΖΩΗ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Α Ξ ΩΝ  67.63
 4 ΜΙΧΑ Λ Α ΚΗ ΦΑ ΙΔ ΡΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  09.63
 5 ΜΠΑ ΓΙΩΤΑ  ΜΑ ΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  02.73
 6 ΜΠΑ ΚΑ Λ ΟΥ Δ Η ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΠΡ ΟΤ Υ ΠΗ Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α Δ ΗΜΙ Α  ΩΡ  45.73
 7 ΚΥ Λ ΩΝΗ ΝΑΤΑ Λ ΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  25.93
 8 ΠΑ ΠΟΥ Λ Η ΕΛ ΕΝΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Π. Σ.  Κ Α Ρ ΧΑ Ρ Ι ΕΣ ΘΕΣ/ Κ ΗΣ  75.93
 9 ΜΑ Υ ΡΟΥ Δ Η ΘΕΑ ΝΩ  3102 ΚΡ 1 2 ΠΡ ΟΤ Υ ΠΗ Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α Δ ΗΜΙ Α  ΩΡ  41.04
 01 ΚΑ ΡΑΓΙΑ ΝΝΗ ΦΑ ΝΗ  3102 ΚΡ 1 2 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  35.04
 11 ΤΟΠΟΥ ΖΙΔ ΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΙΩΑΝ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  72.24
 21 ΚΟΥ ΤΣΟΚΩΣΤΑ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  46.24
 31 ΒΟΥ ΓΙΟΥ ΚΑ ΧΡΥ ΣΑ  ΡΑ ΦΑ ΕΛ Α  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  83.34
 41 ΧΑ ΤΖΗΠΑ ΝΑΓΙΩΤΟΥ  Δ ΗΜΗΤΡΑ  3102 ΚΡ 1 2 Γ . Α. Σ.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΒΟΣΠΟΡΟΣ  11.44
 51 ΜΠΑ ΤΑ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  26.44
 61 ΜΩΥ ΣΙΑ Δ ΟΥ ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Π. Σ.  Κ Α Ρ ΧΑ Ρ Ι ΕΣ ΘΕΣ/ Κ ΗΣ  96.64

NOT RANKED

ΠΑ ΠΑΔ ΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

Δ ΟΥ ΝΑ  ΖΩΗ  3102 ΚΡ 1 2 ΠΡ ΟΤ Υ ΠΗ Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α Δ ΗΜΙ Α  ΩΡ  ΜΥΣΔ
Λ ΕΒΕΝΤΟΥ ΔΗ Α ΘΗΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΠΡ ΟΤ Υ ΠΗ Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α Δ ΗΜΙ Α  ΩΡ  ΜΥΣΔ

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 7 :42

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to  101 αμσινώγΑ
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  2 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 201
22 / 1 2/ 2 0 24  -  9 : 00

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

 1 ΧΑ ΤΖΗΚΩΣΤΑ  ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  26.03'1
 2 ΤΡΙΓΩΝΗ ΒΑ ΣΙΛΙΚΗ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  47.23'1
 3 ΜΑ ΤΖΑ ΡΗ ΑΝΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  38.33'1
 4 Α Λ ΕΞΙΑ Δ Η ΚΥ ΡΙΑ ΚΗ ΜΙΧΑ ΕΛ Α  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  09.53'1
 5 ΚΑ ΝΟΥ ΡΑ  ΗΛ ΙΑ ΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  29.73'1
 6 ΠΑ ΠΑΔ ΟΠΟΥ ΛΟΥ  ΠΑΝΑ ΓΙΩΤΑ  Μ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  20.04'1
 7 ΖΑ ΦΕΙΡΙΟΥ  ΜΑ ΡΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  39.24'1
 8 Α Λ ΜΑΛ Η Α ΝΔ ΡΙΑ ΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  65.54'1
 9 ΙΑ ΚΩΒΙΔ ΟΥ ΝΟΝΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  54.84'1
 01 ΖΩΚΑ Δ Α ΝΑΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  73.94'1
 11 ΤΣΟΥΤΣΑ  ΜΑ ΡΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  26.05'1
 21 ΤΣΑ ΜΠΑ ΖΗ ΕΛ ΕΝΗ ΙΩΑ ΝΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  80.35'1
 31 ΠΑ ΤΑΒΡΑ  ΠΑ ΝΑ ΓΙΩΤΑ  5102 ΚΡ 1 0 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  71.35'1
 41 ΠΑ ΠΟΥ ΤΣΗ Α ΝΑ ΣΤΑΣΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  60.45'1
 51 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  47.55'1

NOT RANKED

ΖΟΣΙΜΙΔ ΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΑ ΥΑ Γ ΟΣΩΣΤ Ι ΚΗ  Α ΚΑ Δ ΗΜΙ Α  ΒΟΡ Ε Ι ΟΥ  ΜΥΣΔ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

 1 Δ ΗΓΚΑ  Α ΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  50.31'1
 2 ΜΠΟΥΡΑ  ΕΥΑ ΓΓΕΛΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  51.31'1
 3 ΜΟΥ ΔΙΟΥ  ΜΕΛ ΙΤΙΝΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  63.61'1
 4 Α ΠΟΣΤΟΛ ΙΔΟΥ  ΜΑ ΡΙΑ  ΑΙΚΑ ΤΕ  4102 ΚΡ 1 1 Γ . Α. Σ.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΒΟΣΠΟΡΟΣ  04.92'1
 5 ΣΑ ΡΑΝΤΙΔ ΟΥ  ΣΟΦΙΑ  ΡΩΞΑ ΝΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  92.53'1
 6 ΚΟΥ ΤΣΟΚΩΣΤΑ  ΠΑ ΡΑ ΣΚΕΥΗ  4102 ΚΡ 1 1 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  86.53'1
 7 ΜΙΧΑ ΗΛ ΙΔ ΟΥ  Α ΘΗΝΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  59.73'1
 8 ΠΑ ΝΤΑ Λ Η ΖΩΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  56.14'1
 9 ΣΛ Α Κ ΝΕΦΕΛ Η ΙΣΜΗΝΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Π. Σ.  Δ . ΘΕΣ/ Ν ΙΚ ΗΣ ΟΞ Υ ΓΟΝΟ  19.24'1
 01 ΧΑ ΤΖΗΔ ΗΜΗΤΡΙΟΥ Α ΦΡΟΔΙΤΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  55.74'1
 11 ΧΑ ΡΠΟΥ ΣΑ ΝΗ ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  4102 ΚΡ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  73.45'1
 21 ΠΥ ΡΓΙΩΤΗ ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ ΜΑ ΡΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  26.65'1

NOT RANKED

Α ΜΑ ΝΑ ΤΙΔ ΟΥ  ΜΑ ΡΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Ν. Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  ΜΥΣΔ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

 1 ΣΤΑ ΜΑ ΤΗ ΕΥ Α ΓΓΕΛ ΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  50.02'1
 2 Α ΓΓΕΛ ΙΔ ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑ ΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  90.02'1
 3 ΠΑ ΓΩΝΑ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  09.22'1
 4 ΠΑ ΠΑΔ ΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  68.32'1
 5 ΓΟΥ ΝΟΠΟΥ Λ ΟΥ  ΣΤΑΜΑ ΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  46.42'1
 6 ΚΑ ΡΑΓΙΑ ΝΝΙΔ ΟΥ  ΣΟΦΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  42.52'1
 7 ΜΠΟΥΤΟΛ Α  ΧΑ ΡΙΣ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  82.62'1
 8 ΜΑ Υ ΡΟΥ Δ Η ΖΗΝΟΒΙΑ  ΜΑ ΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  64.82'1
 9 ΜΑ ΓΚΑ  Α ΘΑΝΑ ΣΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  76.82'1
 01 Λ ΕΩΝΙΔ ΟΥ  ΟΛ Υ ΜΠΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  46.53'1
 11 ΖΙΓΚΑ  ΣΤΡΑ ΤΗΓΟΥ Λ Α  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  37.53'1
 21 ΤΥ ΧΑΛ Α  Α ΡΕΤΗ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  90.63'1
 31 ΠΑ ΠΟΥ Λ Η ΕΛ ΕΝΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Π. Σ.  Κ Α Ρ ΧΑ Ρ Ι ΕΣ ΘΕΣ/ Κ ΗΣ  12.63'1
 41 ΒΟΥ ΓΙΟΥ ΚΑ ΧΡΥ ΣΑ  ΡΑ ΦΑ ΕΛ Α  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  52.73'1
 51 ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΑΔ ΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΕΛ ΕΝΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  04.73'1
 61 ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΜΑ ΡΙΑ ΕΛ ΕΝΗ  3102 ΚΡ 1 2 Γ . Α. Σ.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΒΟΣΠΟΡΟΣ  43.93'1
 71 ΤΟΠΟΥ ΖΙΔ ΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΙΩΑΝ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  16.93'1

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

 81 ΜΩΥ ΣΙΑ Δ ΟΥ ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Π. Σ.  Κ Α Ρ ΧΑ Ρ Ι ΕΣ ΘΕΣ/ Κ ΗΣ  72.24'1
 91 ΧΑ ΤΖΗΠΑ ΝΑΓΙΩΤΟΥ  Δ ΗΜΗΤΡΑ  3102 ΚΡ 1 2 Γ . Α. Σ.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΒΟΣΠΟΡΟΣ  08.34'1
 02 Α ΡΓΥΡΟΠΟΥΛ ΟΥ  Α ΡΙΑ ΝΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  01.54'1
 12 ΤΥ ΡΟΒΟΥ ΖΗ ΖΑ ΦΕΙΡΕΝΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  58.64'1
 22 ΜΕΛ ΑΧΡΟΙΝΟΥ  Α ΙΚΑ ΤΕΡΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  21.74'1
 32 ΜΠΑ ΝΤΗ Α ΘΑ ΝΑ ΣΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Π. Σ.  Κ Α Ρ ΧΑ Ρ Ι ΕΣ ΘΕΣ/ Κ ΗΣ  54.74'1
 42 Λ ΕΚΟΠΟΥ Λ ΟΥ ΘΩΜΑΗ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΑ ΥΑ Γ ΟΣΩΣΤ Ι ΚΗ  Α ΚΑ Δ ΗΜΙ Α  ΒΟΡ Ε Ι ΟΥ  28.74'1
 52 Α ΝΔ ΡΙΑ ΝΙΔ ΟΥ  ΜΕΛ ΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  98.84'1
 62 ΤΖΙΡΑ ΤΟΥ ΔΗ Δ ΗΜΗΤΡΑ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  56.20'2

    Ε πι σ ημο: 2 2 / 12 / 2 02 4  ώ ρες   9 :44

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  2 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ 10 0 m Ε ΠΙ Δ ΟΣΗ Ρ Ε ΚΟΡ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 107
21 / 1 2/ 2 0 24

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ
 1 ΜΑ Υ ΡΙΔ ΟΥ  Λ Υ Δ ΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  99.92'1  70.53'1  60.50'3

 2 Δ ΗΜΗΤΡΟΠΟΥ Λ ΟΥ  ΝΑ ΤΑ Λ ΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  77.53'1  06.34'1  73.91'3

 3 ΚΑ ΝΟΥ ΡΑ  ΗΛ ΙΑ ΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  47.04'1  60.84'1  08.82'3

 4 Α ΝΑ ΣΤΑ ΣΟΠΟΥ Λ ΟΥ  ΧΡΥ ΣΟΥΛ Α  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  65.14'1  47.74'1  03.92'3

 5 ΣΕΧΙΔ ΟΥ  ΣΥ ΜΕΛ Α  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  92.25'1  52.94'1  45.14'3

 6 ΠΑ ΠΑΔ ΟΠΟΥ ΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Ε Δ Ε ΣΣΑ  ΟΚ  81.95'1  45.30'2  27.20'4

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ
 1 ΜΟΥ ΡΑ ΤΙΔ ΟΥ  ΟΛ ΓΑ  4102 ΚΡ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  72.82'1  03.03'1  75.85'2

 2 ΚΟΥ ΡΤΕΣΗ ΚΥ ΡΙΑΚΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  94.82'1  54.33'1  49.10'3

 3 ΚΑ ΜΠΑ ΣΑ ΚΑ ΛΗ Α ΝΑΣΤΑ ΣΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 ΟΜΙ ΛΟΣ ΦΙ Λ ΩΝ ΘΑ Λ ΑΣΣΗΣ  96.13'1  76.53'1  63.70'3

 4 ΝΕΡΑ ΝΤΖΗ Δ ΕΣΠΟΙΝΑ  4102 ΚΡ 1 1 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  31.43'1  52.83'1  83.21'3

 5 Λ ΙΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΛ ΕΝΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  73.43'1  20.93'1  93.31'3

 6 ΚΑ ΜΠΕΡΙΔ ΟΥ  ΠΗΝΕΛ ΟΠΗ  4102 ΚΡ 1 1 ΟΜΙ ΛΟΣ ΦΙ Λ ΩΝ ΘΑ Λ ΑΣΣΗΣ  76.14'1  03.34'1  79.42'3

 7 ΚΙΑΓΧΙΔ ΟΥ  ΣΟΦΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Ε Δ Ε ΣΣΑ  ΟΚ  85.04'1  25.74'1  01.82'3

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
 1 Α ΘΑ ΝΑ ΣΙΑ ΔΟΥ  Α ΓΑΠΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  23.61'1  86.91'1  00.63'2

 2 ΜΟΥ ΡΑ ΤΙΔ ΟΥ  Δ ΕΣΠΟΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  78.22'1  36.72'1  05.05'2

 3 ΧΑ ΡΙΖΑ ΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  86.52'1  58.72'1  35.35'2

 4 ΠΑ ΠΑΔ ΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  03.62'1  94.92'1  97.55'2

 5 ΖΗΚΙΔ ΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  50.62'1  23.13'1  73.75'2

 6 ΣΤΑ ΜΑ ΤΗ ΕΥ Α ΓΓΕΛ ΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  14.82'1  45.03'1  59.85'2

 7 ΧΑ ΡΑΛ Α ΜΠΟΥΣ ΠΑ ΥΛ ΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  78.52'1  58.33'1  27.95'2

 8 ΧΑ ΡΑΛ Α ΜΠΟΥΣ Α ΝΔΡΙΑ ΝΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  64.82'1  29.23'1  83.10'3

 9 ΚΟΡΝΗΛ Α ΚΗ ΜΕΛ ΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  19.62'1  00.63'1  19.20'3

 01 ΚΑ ΖΝΑ ΦΕΡΙΔ ΟΥ  ΖΩΗ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ ΟΣ ΟΜΙ ΛΟΣ ΑΞ ΩΝ  04.03'1  27.23'1  21.30'3

 11 ΖΙΑΡΑ  Δ ΗΜΗΤΡΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  33.13'1  77.43'1  01.60'3

 21 ΓΑ Λ ΙΑ ΤΣΑ ΤΟΥ  ΕΥΑ ΓΓΕΛΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  12.33'1  81.73'1  93.01'3

 31 ΜΑ ΓΚΑ  Α ΘΑΝΑ ΣΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  56.03'1  79.93'1  26.01'3

 41 ΜΑ Υ ΡΟΥ Λ Η ΜΑ ΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Χ . Α .Ν .  ΘΕ ΣΣΑΛ ΟΝΙΚ ΗΣ  90.43'1  98.04'1  89.41'3

 51 ΚΑ ΡΑΤΖΙΚΟΥ  ΜΥ ΡΤΩ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  64.04'1  71.44'1  36.42'3

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙ Δ ΟΣΗ Ρ Ε ΚΟΡ

 61 ΚΕΧΑΓΙΑ  ΜΙΧΑ ΕΛ Α  ΕΛ ΕΥ ΘΕΡΙ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  53.14'1  63.44'1  17.52'3

 71 ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΜΑ ΡΙΑ ΕΛ ΕΝΗ  3102 ΚΡ 1 2 Γ . Α .Σ.  Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ Β ΟΣΠΟΡ ΟΣ  58.44'1  33.94'1  81.43'3

 81 ΠΑ ΠΟΥ Λ Η ΕΛ ΕΝΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Π.Σ.  ΚΑ Ρ Χ ΑΡ Ι Ε Σ ΘΕ Σ/ Κ ΗΣ  50.04'1  50.75'1  01.73'3

 91 ΖΙΓΚΑ  ΣΤΡΑ ΤΗΓΟΥ Λ Α  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  82.14'1  56.65'1  39.73'3

NOT RANKED

ΜΑ Υ ΡΟΥ Δ Η ΖΗΝΟΒΙΑ  ΜΑ ΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  ΡΥΚΑ

Α ΚΥ Ρ Η Ε Κ Κ Ι ΝΗΣΗ

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 8 :57

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  2 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T 1 0 0 m 2 0 0 m 3 0 0 m Ε ΠΙ Δ ΟΣΗ Ρ Ε ΚΟΡ

ΣΩΜ Α ΤΕ Ι Ο

400m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 103
21 / 1 2/ 2 0 24

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ
 1 ΠΕΙΟΥ  ΚΥΡΙΑ ΚΗ  4102 ΚΡ 1 1  97.52'1  89.75'2  21.72'4  65.45'5

Κ ΟΛ Υ ΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  91.23'1  41.92'1  44.72'1

 2 ΜΟΥ ΔΙΟΥ  ΜΕΛ ΙΤΙΝΗ  4102 ΚΡ 1 1  44.23'1  28.80'3  71.24'4  88.60'6
Α ΘΛ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤ ΕΡ Ι Α  83.63'1  53.33'1  17.42'1

 3 ΚΟΥ ΡΤΕΣΗ ΚΥ ΡΙΑΚΗ  4102 ΚΡ 1 1  43.23'1  75.90'3  84.54'4  45.02'6
Α ΘΛ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤ ΕΡ Ι Α  32.73'1  19.53'1  60.53'1

 4 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔ Η ΦΩΤΕΙΝΗ  4102 ΚΡ 1 1  92.63'1  59.22'3  39.01'5  76.45'6
Α ΘΛ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤ ΕΡ Ι Α  66.64'1  89.74'1  47.34'1

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
 1 ΠΕΛ ΤΕΚΗ ΒΑ Λ Α ΣΙΑ  3102 ΚΡ 1 2  51.42'1  83.65'2  22.82'4  36.75'5

Κ ΟΛ Υ ΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  32.23'1  48.13'1  14.92'1

 2 ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΙΔ ΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ  Ε  3102 ΚΡ 1 2  67.32'1  55.75'2  74.43'4  99.70'6
Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ Ν ΙΚ ΗΣ  97.33'1  29.63'1  25.33'1

 3 ΧΑ ΡΙΖΑ ΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2  97.92'1  61.80'3  99.34'4  84.31'6
Α ΘΛ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤ ΕΡ Ι Α  73.83'1  38.53'1  94.92'1

 4 ΜΙΧΑ Λ Α ΚΗ ΦΑ ΙΔ ΡΑ  3102 ΚΡ 1 2  68.23'1  00.90'3  43.34'4  97.41'6
Α ΘΛ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤ ΕΡ Ι Α  41.63'1  43.43'1  54.13'1

 5 ΓΟΥ ΝΟΠΟΥ Λ ΟΥ  ΣΤΑΜΑ ΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2  67.03'1  08.80'3  41.94'4  58.42'6
Χ . Α .Ν .  ΘΕ ΣΣΑΛ ΟΝΙ ΚΗΣ  40.83'1  43.04'1  17.53'1

 6 ΚΥ Λ ΩΝΗ ΝΑΤΑ Λ ΙΑ  3102 ΚΡ 1 2  00.13'1  40.11'3  79.05'4  94.13'6
Χ . Α .Ν .  ΘΕ ΣΣΑΛ ΟΝΙ ΚΗΣ  40.04'1  39.93'1  25.04'1

 7 ΚΑ ΖΝΑ ΦΕΡΙΔ ΟΥ  ΖΩΗ  3102 ΚΡ 1 2  49.53'1  65.02'3  27.40'5  76.14'6
Κ ΟΛ Υ ΜΒ ΗΤ ΙΚ ΟΣ ΟΜΙ ΛΟΣ ΑΞ ΩΝ  26.44'1  61.44'1  59.63'1

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 0 :37

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 101
21 / 1 2/ 2 0 24  -  9 : 00

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

 1 Δ ΗΜΗΤΡΟΠΟΥ Λ ΟΥ  ΝΑ ΤΑ Λ ΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  70.34
 2 ΤΑ ΦΗ ΚΑ Λ ΑΜΗΤΣΟΥ Α ΘΑ ΝΑ ΣΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  22.54
 3 ΤΑ ΧΗ Λ Α ΒΟΥ ΤΗ ΜΑ ΡΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  64.54
 4 ΣΑ ΡΡΑ  ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  77.54
 5 Α Λ ΕΞΙΑ Δ Η ΚΥ ΡΙΑ ΚΗ ΜΙΧΑ ΕΛ Α  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  22.84
 6 Δ ΗΜΑΡΕΛ Η ΒΑ ΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  53.94
 7 ΖΙΑΡΑ  Δ Α ΝΑ Η  5102 ΚΡ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  05.05
 8 ΚΑ ΜΠΑ ΡΜΠΑ ΚΗ Α ΝΑΣΤΑ ΣΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Μ. Γ. Σ.  Α ΠΟΛΛ ΩΝ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  87.05
 9 ΤΣΟΥΤΣΑ  ΜΑ ΡΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  71.25
 01 ΜΠΕΣΗ Δ Α ΝΑ Η  5102 ΚΡ 1 0 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  69.25
 11 Α Λ ΜΑΛ Η Α ΝΔ ΡΙΑ ΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  42.35
 21 Α ΝΔ ΡΟΥ ΤΣΟΥ  ΜΑ ΡΓΑ ΡΙΤΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  57.45
 31 ΖΩΚΑ Δ Α ΝΑΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  36.55
 41 ΤΣΑ ΜΠΑ ΖΗ ΕΛ ΕΝΗ ΙΩΑ ΝΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  38.55
 51 ΣΕΧΙΔ ΟΥ  ΣΥ ΜΕΛ Α  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  60.75
 61 ΘΕΟΔΟΣΙΔ ΟΥ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  82.75
 71 ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΑΔ ΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  14.75
 81 Α ΧΤΣΗ ΣΤΥΛ ΙΑ ΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  40.85
 91 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ  Α ΝΔΡΕΟΠΟΥ Λ ΟΥ  5102 ΚΡ 1 0 Γ . Α. Σ.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΒΟΣΠΟΡΟΣ  31.85
 02 ΤΥ ΠΟΥ  ΕΛ ΙΣΑ ΒΕΤ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  12.85
 12 ΠΑ ΠΑΔ ΟΠΟΥ ΛΟΥ  ΠΟΛ Υ ΞΕΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  52.85
 22 ΠΑ ΤΑΒΡΑ  ΠΑ ΝΑ ΓΙΩΤΑ  5102 ΚΡ 1 0 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  33.85
 32 ΚΑ ΡΑΜΠΕΤΣΗ ΕΜΜΕΛ ΕΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  32.00'1
 42 ΠΑ ΠΑΔ ΟΠΟΥ ΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  34.20'1
 52 ΒΑ ΣΙΟΥ ΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  01.30'1
 62 Α ΝΑ ΝΙΑ Δ ΟΥ ΦΑ ΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Α Ξ ΩΝ  03.40'1
 72 ΜΗΛ ΟΒΙΑ ΝΟΥ  Α ΙΚΑ ΤΕΡΙΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  26.40'1
 82 ΠΑ ΠΑΘΩΜΑ  ΕΛ ΠΙΔΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  32.60'1
 92 ΜΕΤΑ ΜΕΛ ΙΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  72.70'1
 03 ΤΖΙΡΑ ΤΟΥ ΔΗ ΠΗΝΕΛ ΟΠΗ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  37.11'1
 13 ΠΕΤΡΙΔ ΟΥ  Α ΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑ ΡΙ  5102 ΚΡ 1 0 Α Τ ΛΑ ΝΤ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  51.41'1
 23 ΣΑ ΝΤΕΛ ΟΥ ΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑ ΜΠΡΙ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  70.91'1

NOT RANKED

ΙΑ ΚΩΒΙΔ ΟΥ ΝΟΝΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  ΜΥΣΔ
ΝΙΚΟΛ Α ΟΥ  ΣΟΦΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΑ ΥΑ Γ ΟΣΩΣΤ Ι ΚΗ  Α ΚΑ Δ ΗΜΙ Α  ΒΟΡ Ε Ι ΟΥ  ΜΥΣΔ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

 1 ΜΠΟΥΡΑ  ΕΥΑ ΓΓΕΛΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  47.93
 2 ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΣΤΥ ΛΙΑ ΝΗ  4102 ΚΡ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  34.64
 3 ΚΙΑΓΧΙΔ ΟΥ  ΣΟΦΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  95.64
 4 ΧΑ ΤΖΗΓΑ ΒΡΙΗΛ  ΛΥ Δ ΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Μ. Γ. Σ.  Α ΠΟΛΛ ΩΝ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  01.84
 5 ΖΑ ΧΑΡΑ ΚΗ Α ΝΤΩΝΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  85.94
 6 ΣΛ Α Κ ΝΕΦΕΛ Η ΙΣΜΗΝΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Π. Σ.  Δ . ΘΕΣ/ Ν ΙΚ ΗΣ ΟΞ Υ ΓΟΝΟ  69.35
 7 ΓΑ ΚΗ Δ ΙΟΝΥ ΣΙΑ  Α ΡΤΕΜΙΣ  4102 ΚΡ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  40.55
 8 Α ΜΑ ΝΑ ΤΙΔ ΟΥ  ΜΑ ΡΙΑ  ΡΑΦΑ ΗΛ Ι  4102 ΚΡ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  35.55
 9 ΧΑ Λ ΑΣΤΡΑ  ΚΟΡΑ Λ ΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  02.65
 01 ΜΑ ΝΤΣΗ ΙΟΛ Η  4102 ΚΡ 1 1 Γ . Α. Σ.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΒΟΣΠΟΡΟΣ  92.65
 11 ΚΟΣΜΙΔ ΟΥ  Α Λ ΕΞΑΝΔ ΡΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  10.75
 21 Α ΚΡΙΤΙΔ ΟΥ  Α ΝΝΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  49.75
 31 ΠΑ ΠΟΥ Λ ΙΔ ΟΥ  ΜΑ ΓΔΑ Λ ΗΝΗ  4102 ΚΡ 1 1 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  02.85
 41 ΠΥ ΡΓΙΩΤΗ ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ ΜΑ ΡΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  37.85
 51 Α ΜΑ ΝΑ ΤΙΔ ΟΥ  ΜΑ ΡΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Ν. Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  05.00'1
 61 ΖΑ ΦΕΙΡΙΟΥ  Α Υ ΓΗ  4102 ΚΡ 1 1 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  35.20'1
 71 Λ ΙΟΛ ΙΟΥ  ΣΤΑ Υ ΡΟΥ Λ Α  ΜΑ ΡΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  26.20'1
 81 ΜΑ ΓΟΥ Λ Α  ΜΑ ΡΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  09.50'1

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

 1 ΜΠΑ ΓΙΩΤΑ  ΜΑ ΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  52.04
 2 ΧΑ ΡΑΛ Α ΜΠΟΥΣ Α ΝΔΡΙΑ ΝΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  81.14
 3 ΤΥ ΡΙΤΗ ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  70.24
 4 ΖΙΑΡΑ  Δ ΗΜΗΤΡΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  32.24
 5 ΚΕΧΑΓΙΑ  ΜΙΧΑ ΕΛ Α  ΕΛ ΕΥ ΘΕΡΙ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  88.54
 6 ΚΑ ΡΑΓΙΑ ΝΝΗ ΦΑ ΝΗ  3102 ΚΡ 1 2 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  99.54
 7 ΜΑ ΓΚΑ  Α ΘΑΝΑ ΣΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  61.64
 8 ΜΑ ΤΖΑ ΡΗ ΑΡΓΥ ΡΩ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  18.64
 9 ΚΑ ΖΑΝΤΖΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α Τ ΛΑ ΝΤ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  90.74
 01 ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΑΔ ΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΕΛ ΕΝΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  44.74
 11 ΚΑ Λ ΛΕΡΓΗ ΜΑ ΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  74.74
 21 ΤΥ ΧΑΛ Α  Α ΡΕΤΗ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  80.84
 31 Α ΝΔ ΡΙΑ ΝΙΔ ΟΥ  ΜΕΛ ΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  81.45
 41 ΤΥ ΡΟΒΟΥ ΖΗ ΖΑ ΦΕΙΡΕΝΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  07.55
 51 ΜΕΛ ΑΧΡΟΙΝΟΥ  Α ΙΚΑ ΤΕΡΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  56.85
 61 ΖΑ ΚΚΑ  ΘΕΟΧΑ ΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  33.95
 71 Α ΡΓΥΡΟΠΟΥΛ ΟΥ  Α ΡΙΑ ΝΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  92.10'1
 81 ΤΖΙΡΑ ΤΟΥ ΔΗ Δ ΗΜΗΤΡΑ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  41.01'1

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 0 :17

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  2 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 105
21 / 1 2/ 2 0 24

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

 1 ΣΑ ΡΡΑ  ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  16.24'1
 2 ΜΑ ΤΖΑ ΡΗ ΑΝΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  86.74'1
 3 Δ ΗΜΑΡΕΛ Η ΒΑ ΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  73.94'1
 4 ΠΑ ΠΑΔ ΟΠΟΥ ΛΟΥ  ΠΑΝΑ ΓΙΩΤΑ  Μ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  07.15'1
 5 ΖΑ ΦΕΙΡΙΟΥ  ΜΑ ΡΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  40.25'1
 6 ΙΣΛΑ ΜΙΔ ΟΥ ΕΛ ΕΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  64.55'1
 7 ΣΑ ΒΒΙΔ ΟΥ  ΜΑ ΡΙΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  60.75'1
 8 ΠΑ ΠΑΔ ΟΠΟΥ ΛΟΥ  ΠΟΛ Υ ΞΕΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  40.40'2
 9 ΠΑ ΠΟΥ ΤΣΗ Α ΝΑ ΣΤΑΣΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  80.11'2
 01 Α ΧΤΣΗ ΣΤΥΛ ΙΑ ΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  17.41'2
 11 ΒΑ ΣΙΟΥ ΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  17.52'2

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

 1 ΠΕΙΟΥ  ΚΥΡΙΑ ΚΗ  4102 ΚΡ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  51.72'1
 2 ΖΑ ΧΑΡΙΑ Δ ΟΥ  ΕΛ ΙΣΑ ΒΕΤ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  86.83'1
 3 Α ΠΟΣΤΟΛ ΙΔΟΥ  ΜΑ ΡΙΑ  ΑΙΚΑ ΤΕ  4102 ΚΡ 1 1 Γ . Α. Σ.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΒΟΣΠΟΡΟΣ  86.24'1
 4 ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΣΤΥ ΛΙΑ ΝΗ  4102 ΚΡ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  33.34'1
 5 ΧΑ Λ ΑΣΤΡΑ  ΚΟΡΑ Λ ΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  54.75'1

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

 1 ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΙΔ ΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ  Ε  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  67.82'1
 2 ΠΕΤΡΟΠΟΥ ΛΟΥ  ΤΕΡΖΙΔ ΟΥ  ΡΑ Φ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  35.03'1
 3 ΜΑ ΝΟΥ ΣΑ ΚΙΔ ΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΕΥ Α ΓΓ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  24.13'1
 4 ΤΥ ΡΙΤΗ ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  37.13'1
 5 ΜΠΑ ΓΙΩΤΑ  ΜΑ ΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  99.13'1
 6 ΓΟΥ ΝΟΠΟΥ Λ ΟΥ  ΣΤΑΜΑ ΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  11.43'1
 7 ΖΑ ΧΑΡΙΑ Δ ΟΥ  ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  70.63'1
 8 ΚΑ ΖΑΝΤΖΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α Τ ΛΑ ΝΤ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  93.73'1
 9 Α ΓΓΕΛ ΙΔ ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑ ΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  43.83'1
 01 ΤΣΑ ΡΟΥ ΧΙΔΟΥ  Α ΓΓΕΛ ΙΚΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  37.83'1
 11 ΜΑ ΤΖΑ ΡΗ ΑΡΓΥ ΡΩ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  14.24'1
 21 ΚΑ ΡΑΓΙΑ ΝΝΗ ΦΑ ΝΗ  3102 ΚΡ 1 2 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  09.24'1
 31 ΜΠΟΥΤΟΛ Α  ΧΑ ΡΙΣ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  32.34'1
 41 ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΑΔ ΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΕΛ ΕΝΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  09.34'1
 51 ΜΠΑ ΤΑ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  52.44'1
 61 ΚΑ Λ ΛΕΡΓΗ ΜΑ ΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  67.54'1
 71 ΤΥ ΧΑΛ Α  Α ΡΕΤΗ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  32.64'1

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 8 :23

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ 10 0 m Ε ΠΙ Δ ΟΣΗ Ρ Ε ΚΟΡ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 207
22 / 1 2/ 2 0 24

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ
 1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔ Η ΦΩΤΕΙΝΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  77.24'1  74.84'1  42.13'3

 2 ΣΑ ΡΑΝΤΙΔ ΟΥ  ΣΟΦΙΑ  ΡΩΞΑ ΝΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  91.25'1  36.40'2  28.65'3

NOT RANKED

ΖΑ ΧΑΡΙΑ Δ ΟΥ  ΕΛ ΙΣΑ ΒΕΤ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  56.84'1  68.44'1  ΡΥΚΑ

Α ΚΥ Ρ ΟΣ: Λ Α ΘΟΣ ΣΤΡ ΟΦΗ

ΚΟΣΜΙΔ ΟΥ  Α Λ ΕΞΑΝΔ ΡΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  14.30'2  47.80'2  ΡΥΚΑ

Α ΚΥ Ρ ΟΣ: Λ Α ΘΟΣ ΣΤΡ ΟΦΗ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
 1 Α ΘΑ ΝΑ ΣΙΑ ΔΟΥ  Α ΓΑΠΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  43.02'1  28.52'1  61.64'2

 2 ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΙΔ ΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ  Ε  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  49.33'1  61.43'1  01.80'3

 3 ΜΑ Υ ΡΟΥ Λ Η ΜΑ ΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Χ . Α .Ν .  ΘΕ ΣΣΑΛ ΟΝΙΚ ΗΣ  24.63'1  31.83'1  55.41'3

 4 ΜΙΧΑ Λ Α ΚΗ ΦΑ ΙΔ ΡΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  83.93'1  22.04'1  06.91'3

 5 ΤΥ ΡΙΤΗ ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  72.14'1  90.44'1  63.52'3

 6 ΚΕΧΑΓΙΑ  ΜΙΧΑ ΕΛ Α  ΕΛ ΕΥ ΘΕΡΙ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  50.54'1  70.54'1  21.03'3

 7 ΚΑ ΖΑΝΤΖΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α Τ Λ ΑΝΤ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  49.24'1  86.74'1  26.03'3

 8 ΜΑ ΤΖΑ ΡΗ ΑΡΓΥ ΡΩ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  34.94'1  87.84'1  12.83'3

 9 ΚΟΥ ΤΣΟΚΩΣΤΑ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Χ . Α .Ν .  ΘΕ ΣΣΑΛ ΟΝΙΚ ΗΣ  90.95'1  40.10'2  31.00'4

NOT RANKED

ΚΥ Λ ΩΝΗ ΝΑΤΑ Λ ΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Χ . Α .Ν .  ΘΕ ΣΣΑΛ ΟΝΙΚ ΗΣ  99.14'1  98.04'1  ΡΥΚΑ

Α ΚΥ Ρ ΟΣ: Λ Α ΘΟΣ ΣΤΡ ΟΦΗ

ΖΗΚΙΔ ΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  ΜΥΣΔ

    Ε πι σ ημο: 2 2 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 0 :36

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 103
21 / 1 2/ 2 0 24

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

 1 ΓΕΩΡΓΟΥ Λ Α ΕΛ ΕΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  09.05
 2 ΤΡΙΓΩΝΗ ΒΑ ΣΙΛΙΚΗ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  83.35
 3 ΖΙΑΡΑ  Δ Α ΝΑ Η  5102 ΚΡ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  22.45
 4 ΤΑ ΧΗ Λ Α ΒΟΥ ΤΗ ΜΑ ΡΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  74.55
 5 ΣΑ ΒΒΙΔ ΟΥ  ΜΑ ΡΙΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  38.65
 6 ΜΠΕΣΗ Δ Α ΝΑ Η  5102 ΚΡ 1 0 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  30.85
 7 ΧΑ ΤΖΗΚΩΣΤΑ  ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  54.85
 8 ΙΣΛΑ ΜΙΔ ΟΥ ΕΛ ΕΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  86.00'1
 9 ΠΑ ΠΑΘΩΜΑ  ΕΛ ΠΙΔΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  25.10'1
 01 ΠΑ ΤΑΒΡΑ  ΠΑ ΝΑ ΓΙΩΤΑ  5102 ΚΡ 1 0 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  22.20'1
 11 ΖΟΣΙΜΙΔ ΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΑ ΥΑ Γ ΟΣΩΣΤ Ι ΚΗ  Α ΚΑ Δ ΗΜΙ Α  ΒΟΡ Ε Ι ΟΥ  58.20'1
 21 ΤΣΑ ΜΠΑ ΖΗ ΕΛ ΕΝΗ ΙΩΑ ΝΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  61.30'1
 31 ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΑΔ ΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  88.40'1
 41 ΜΩΥ ΣΙΑ Δ ΟΥ ΚΑ Λ Λ ΙΣΘΕΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α . Π. Σ.  Κ Α Ρ ΧΑ Ρ Ι ΕΣ ΘΕΣ/ Κ ΗΣ  12.50'1
 51 ΤΖΑ ΒΑ ΡΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Μ. Γ. Σ.  Α ΠΟΛΛ ΩΝ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  43.80'1
 61 ΜΕΤΑ ΜΕΛ ΙΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  11.90'1
 71 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  26.01'1
 81 Α ΝΔ ΡΟΥ ΤΣΟΥ  ΜΑ ΡΓΑ ΡΙΤΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  66.41'1
 91 ΠΕΤΡΙΔ ΟΥ  Α ΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑ ΡΙ  5102 ΚΡ 1 0 Α Τ ΛΑ ΝΤ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  97.12'1

NOT RANKED

Α ΝΑ ΝΙΑ Δ ΟΥ ΦΑ ΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Α Ξ ΩΝ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

 1 Δ ΗΓΚΑ  Α ΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  12.44
 2 ΒΕΖΟΥ  ΧΡΥΣΟΥ Λ Α  4102 ΚΡ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  51.84
 3 ΜΟΥ ΔΙΟΥ  ΜΕΛ ΙΤΙΝΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  99.84
 4 Λ ΕΤΣΙΟΥ  Α ΙΚΑ ΤΕΡΙΝΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  27.94
 5 ΤΣΟΡΛ ΙΔ ΟΥ Α ΝΑ ΣΤΑ ΣΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α Τ ΛΑ ΝΤ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  17.25
 6 ΜΙΧΑ ΗΛ ΙΔ ΟΥ  Α ΘΗΝΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  49.25
 7 ΚΟΥ ΤΣΟΚΩΣΤΑ  ΠΑ ΡΑ ΣΚΕΥΗ  4102 ΚΡ 1 1 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  87.45
 8 ΚΑ ΝΙΩΡΗ ΠΑ ΣΧΑ ΛΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 ΠΡ ΟΤ Υ ΠΗ Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α Δ ΗΜΙ Α  ΩΡ  74.95
 9 ΚΑ ΜΠΕΡΙΔ ΟΥ  ΠΗΝΕΛ ΟΠΗ  4102 ΚΡ 1 1 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  46.10'1
 01 ΖΑ ΧΑΡΑ ΚΗ Α ΝΤΩΝΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  20.40'1
 11 Λ ΙΟΛ ΙΟΥ  ΣΤΑ Υ ΡΟΥ Λ Α  ΜΑ ΡΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  72.60'1

NOT RANKED

Α ΜΑ ΝΑ ΤΙΔ ΟΥ  ΜΑ ΡΙΑ  ΡΑΦΑ ΗΛ Ι  4102 ΚΡ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΚΑ ΡΑΒΑ ΤΟΥ ΣΟΦΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 ΠΡ ΟΤ Υ ΠΗ Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α Δ ΗΜΙ Α  ΩΡ  ΜΥΣΔ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

 1 ΞΥ ΡΑΦΟΠΟΥ ΛΟΥ  Α ΛΕΞΑ ΝΔ ΡΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  05.64
 2 ΠΑ ΓΩΝΑ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  06.64
 3 ΤΣΑ ΡΟΥ ΧΙΔΟΥ  Α ΓΓΕΛ ΙΚΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  98.84
 4 ΜΠΑ ΚΑ Λ ΟΥ Δ Η ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΠΡ ΟΤ Υ ΠΗ Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α Δ ΗΜΙ Α  ΩΡ  53.05
 5 Λ ΕΩΝΙΔ ΟΥ  ΟΛ Υ ΜΠΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  26.25
 6 Α ΝΤΩΝΙΑ Δ Η Α ΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  83.35
 7 ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΜΑ ΡΙΑ ΕΛ ΕΝΗ  3102 ΚΡ 1 2 Γ . Α. Σ.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΒΟΣΠΟΡΟΣ  05.45
 8 Λ ΕΚΟΠΟΥ Λ ΟΥ ΘΩΜΑΗ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΑ ΥΑ Γ ΟΣΩΣΤ Ι ΚΗ  Α ΚΑ Δ ΗΜΙ Α  ΒΟΡ Ε Ι ΟΥ  97.45
 9 ΜΠΑ ΝΤΗ Α ΘΑ ΝΑ ΣΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Π. Σ.  Κ Α Ρ ΧΑ Ρ Ι ΕΣ ΘΕΣ/ Κ ΗΣ  32.55

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

 01 ΜΑ Υ ΡΟΥ Δ Η ΘΕΑ ΝΩ  3102 ΚΡ 1 2 ΠΡ ΟΤ Υ ΠΗ Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α Δ ΗΜΙ Α  ΩΡ  43.65
 11 ΠΙΤΣΟΥ  ΕΜΜΕΛ ΕΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  04.85

NOT RANKED

Δ ΟΥ ΝΑ  ΖΩΗ  3102 ΚΡ 1 2 ΠΡ ΟΤ Υ ΠΗ Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α Δ ΗΜΙ Α  ΩΡ  ΜΥΣΔ
Λ ΕΒΕΝΤΟΥ ΔΗ Α ΘΗΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΠΡ ΟΤ Υ ΠΗ Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α Δ ΗΜΙ Α  ΩΡ  ΜΥΣΔ

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 8 :03

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  2 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 105
21 / 1 2/ 2 0 24

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

 1 ΓΕΩΡΓΟΥ Λ Α ΕΛ ΕΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  48.74'1
 2 ΤΡΙΓΩΝΗ ΒΑ ΣΙΛΙΚΗ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  94.95'1
 3 ΤΑ ΦΗ ΚΑ Λ ΑΜΗΤΣΟΥ Α ΘΑ ΝΑ ΣΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  57.00'2
 4 ΠΑ ΠΑΔ ΟΠΟΥ ΛΟΥ  ΠΑΝΑ ΓΙΩΤΑ  Μ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  28.00'2
 5 ΜΑ ΤΖΑ ΡΗ ΑΝΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  39.10'2
 6 ΖΙΑΡΑ  Δ Α ΝΑ Η  5102 ΚΡ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  24.40'2
 7 ΖΑ ΦΕΙΡΙΟΥ  ΜΑ ΡΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  23.51'2
 8 ΤΣΟΥΤΣΑ  ΜΑ ΡΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  65.61'2
 9 Α Λ ΜΑΛ Η Α ΝΔ ΡΙΑ ΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  62.02'2
 01 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  09.82'2

NOT RANKED

ΠΑ ΠΟΥ ΤΣΗ Α ΝΑ ΣΤΑΣΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

 1 Δ ΗΓΚΑ  Α ΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  22.73'1
 2 ΝΕΡΑ ΝΤΖΗ Δ ΕΣΠΟΙΝΑ  4102 ΚΡ 1 1 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  00.64'1
 3 Λ ΕΤΣΙΟΥ  Α ΙΚΑ ΤΕΡΙΝΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  69.84'1
 4 Λ Α ΝΤΕΜΠΟΥΡΣΚΙ Λ Υ Δ ΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  12.05'1
 5 ΒΕΖΟΥ  ΧΡΥΣΟΥ Λ Α  4102 ΚΡ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  07.05'1
 6 ΤΣΟΡΛ ΙΔ ΟΥ Α ΝΑ ΣΤΑ ΣΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α Τ ΛΑ ΝΤ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  95.35'1
 7 ΜΙΧΑ ΗΛ ΙΔ ΟΥ  Α ΘΗΝΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  82.45'1
 8 Λ ΙΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΛ ΕΝΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  66.65'1

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

 1 ΧΑ ΡΑΛ Α ΜΠΟΥΣ ΠΑ ΥΛ ΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  88.93'1
 2 ΤΣΑ ΡΟΥ ΧΙΔΟΥ  Α ΓΓΕΛ ΙΚΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  48.54'1
 3 ΦΩΤΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  40.05'1
 4 ΜΑ Υ ΡΟΥ Λ Η ΜΑ ΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  86.25'1
 5 ΚΟΡΝΗΛ Α ΚΗ ΜΕΛ ΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  50.45'1
 6 Λ ΕΩΝΙΔ ΟΥ  ΟΛ Υ ΜΠΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  70.75'1
 7 Α ΝΤΩΝΙΑ Δ Η Α ΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  21.85'1
 8 Λ ΕΚΟΠΟΥ Λ ΟΥ ΘΩΜΑΗ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΑ ΥΑ Γ ΟΣΩΣΤ Ι ΚΗ  Α ΚΑ Δ ΗΜΙ Α  ΒΟΡ Ε Ι ΟΥ  01.00'2
 9 ΜΠΑ ΝΤΗ Α ΘΑ ΝΑ ΣΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Π. Σ.  Κ Α Ρ ΧΑ Ρ Ι ΕΣ ΘΕΣ/ Κ ΗΣ  63.30'2
 01 ΒΟΥ ΓΙΟΥ ΚΑ ΧΡΥ ΣΑ  ΡΑ ΦΑ ΕΛ Α  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  26.30'2
 11 ΜΠΑ ΤΑ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  73.40'2
 21 ΠΙΤΣΟΥ  ΕΜΜΕΛ ΕΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  95.80'2
 31 ΤΥ ΡΟΒΟΥ ΖΗ ΖΑ ΦΕΙΡΕΝΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  05.11'2

NOT RANKED

ΜΠΟΥΤΟΛ Α  ΧΑ ΡΙΣ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 0 :57

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ 10 0 m Ε ΠΙ Δ ΟΣΗ Ρ Ε ΚΟΡ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 203
22 / 1 2/ 2 0 24

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ
 1 ΝΕΡΑ ΝΤΖΗ Δ ΕΣΠΟΙΝΑ  4102 ΚΡ 1 1 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  53.15'1  53.25'1  07.34'3

 2 ΚΟΡΡΑ Λ ΕΣ ΜΟΥ ΡΚΑ  ΜΑ ΡΙΑ  ΙΩ  4102 ΚΡ 1 1 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  02.15'1  98.35'1  90.54'3

 3 Λ Α ΝΤΕΜΠΟΥΡΣΚΙ Λ Υ Δ ΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΕΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  99.25'1  48.65'1  38.94'3

 4 Λ ΕΤΣΙΟΥ  Α ΙΚΑ ΤΕΡΙΝΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  07.15'1  68.85'1  65.05'3

 5 ΒΕΖΟΥ  ΧΡΥΣΟΥ Λ Α  4102 ΚΡ 1 1 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΕΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  24.05'1  93.00'2  18.05'3

 6 ΤΣΟΡΛ ΙΔ ΟΥ Α ΝΑ ΣΤΑ ΣΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α Τ Λ ΑΝΤ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  17.20'2  00.60'2  17.80'4

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
 1 ΧΑ ΡΑΛ Α ΜΠΟΥΣ ΠΑ ΥΛ ΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  23.54'1  57.45'1  70.04'3

 2 ΧΑ ΡΑΛ Α ΜΠΟΥΣ Α ΝΔΡΙΑ ΝΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  28.64'1  46.10'2  64.84'3

 3 ΦΩΤΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  68.45'1  29.75'1  87.25'3

 4 ΚΑ ΡΑΤΖΙΚΟΥ  ΜΥ ΡΤΩ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  51.00'2  80.90'2  32.90'4

    Ε πι σ ημο: 2 2 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 0 :19

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 205
22 / 1 2/ 2 0 24

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

 1 ΓΕΩΡΓΟΥ Λ Α ΕΛ ΕΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  63.24
 2 ΜΑ Υ ΡΙΔ ΟΥ  Λ Υ Δ ΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  44.44
 3 ΚΑ ΝΟΥ ΡΑ  ΗΛ ΙΑ ΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  14.15
 4 Α ΝΑ ΣΤΑ ΣΟΠΟΥ Λ ΟΥ  ΧΡΥ ΣΟΥΛ Α  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  85.45
 5 ΙΑ ΚΩΒΙΔ ΟΥ ΝΟΝΝΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  51.30'1
 6 ΒΑ ΣΙΛ ΟΠΟΥΛ ΟΥ  Δ ΕΣΠΟΙΝΑ  ΗΛ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  20.21'1

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

 1 ΠΕΙΟΥ  ΚΥΡΙΑ ΚΗ  4102 ΚΡ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  27.63
 2 ΜΠΟΥΡΑ  ΕΥΑ ΓΓΕΛΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  49.83
 3 ΜΟΥ ΡΑ ΤΙΔ ΟΥ  ΟΛ ΓΑ  4102 ΚΡ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  99.74
 4 ΚΟΥ ΡΤΕΣΗ ΚΥ ΡΙΑΚΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  03.05
 5 ΧΑ Λ ΑΣΤΡΑ  ΚΟΡΑ Λ ΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  49.45
 6 ΧΑ ΤΖΗΔ ΗΜΗΤΡΙΟΥ Α ΦΡΟΔΙΤΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  78.75
 7 ΖΑ ΧΑΡΑ ΚΗ Α ΝΤΩΝΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  99.20'1
 8 ΧΑ ΡΠΟΥ ΣΑ ΝΗ ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  4102 ΚΡ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  01.91'1

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

 1 ΠΕΤΡΟΠΟΥ ΛΟΥ  ΤΕΡΖΙΔ ΟΥ  ΡΑ Φ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  69.53
 2 ΖΑ ΧΑΡΙΑ Δ ΟΥ  ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  49.14
 3 ΚΟΡΝΗΛ Α ΚΗ ΜΕΛ ΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  98.24
 4 ΓΑ Λ ΙΑ ΤΣΑ ΤΟΥ  ΕΥΑ ΓΓΕΛΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  55.34
 5 ΚΑ ΡΑΓΙΑ ΝΝΙΔ ΟΥ  ΣΟΦΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  66.34
 6 ΧΑ ΡΙΖΑ ΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  53.64
 7 ΖΙΓΚΑ  ΣΤΡΑ ΤΗΓΟΥ Λ Α  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  26.55
 8 ΜΑ Υ ΡΟΥ Δ Η ΖΗΝΟΒΙΑ  ΜΑ ΡΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  11.95
 9 ΧΑ ΤΖΗΠΑ ΝΑΓΙΩΤΟΥ  Δ ΗΜΗΤΡΑ  3102 ΚΡ 1 2 Γ . Α. Σ.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΒΟΣΠΟΡΟΣ  96.01'1

    Ε πι σ ημο: 2 2 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 0 :20

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 107
21 / 1 2/ 2 0 24

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

 1 ΚΑ ΜΠΑ ΣΑ ΚΑ ΛΗ Α ΝΑΣΤΑ ΣΙΑ  4102 ΚΡ 1 1 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  99.25'1

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

 1 ΣΤΑ ΜΑ ΤΗ ΕΥ Α ΓΓΕΛ ΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  10.63'1

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 1 :11

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ 10 0 m Ε ΠΙ Δ ΟΣΗ Ρ Ε ΚΟΡ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΑ ΚΟΡΙΤ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 109
21 / 1 2/ 2 0 24

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ
 1 ΜΑ Υ ΡΙΔ ΟΥ  Λ Υ Δ ΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  14.83'1  00.55'1  14.33'3

 2 Δ ΗΜΗΤΡΟΠΟΥ Λ ΟΥ  ΝΑ ΤΑ Λ ΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  26.04'1  37.45'1  53.53'3

 3 ΤΑ ΧΗ Λ Α ΒΟΥ ΤΗ ΜΑ ΡΙΑ  5102 ΚΡ 1 0 ΟΜΙ ΛΟΣ ΦΙ Λ ΩΝ ΘΑ Λ ΑΣΣΗΣ  11.15'1  22.30'2  33.45'3

 4 Α ΝΑ ΣΤΑ ΣΟΠΟΥ Λ ΟΥ  ΧΡΥ ΣΟΥΛ Α  5102 ΚΡ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  71.75'1  55.85'1  27.55'3

NOT RANKED

ΜΩΥ ΣΙΑ Δ ΟΥ ΚΑ Λ Λ ΙΣΘΕΝΗ  5102 ΚΡ 1 0 Α . Π.Σ.  ΚΑ Ρ Χ ΑΡ Ι Ε Σ ΘΕ Σ/ Κ ΗΣ  38.10'2  16.11'2  ΡΥΚΑ

Α ΚΥ Ρ ΟΣ: Λ Α ΘΟΣ ΚΙ ΝΗΣΗ ΠΟΔ Ι ΩΝ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ
 1 ΜΟΥ ΡΑ ΤΙΔ ΟΥ  ΟΛ ΓΑ  4102 ΚΡ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  35.72'3

 2 ΚΟΥ ΤΣΟΚΩΣΤΑ  ΠΑ ΡΑ ΣΚΕΥΗ  4102 ΚΡ 1 1 Χ . Α .Ν .  ΘΕ ΣΣΑΛ ΟΝΙΚ ΗΣ  56.35'1  25.30'2  71.75'3

 3 ΚΑ ΜΠΕΡΙΔ ΟΥ  ΠΗΝΕΛ ΟΠΗ  4102 ΚΡ 1 1 ΟΜΙ ΛΟΣ ΦΙ Λ ΩΝ ΘΑ Λ ΑΣΣΗΣ  10.45'1  03.80'2  13.20'4

 4 ΠΑ ΝΤΑ Λ Η ΖΩΗ  4102 ΚΡ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  21.10'2  53.40'2  74.50'4

 5 ΚΟΣΜΙΔ ΟΥ  Α Λ ΕΞΑΝΔ ΡΑ  4102 ΚΡ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  78.61'2  97.61'2  66.33'4

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
 1 ΞΥ ΡΑΦΟΠΟΥ ΛΟΥ  Α ΛΕΞΑ ΝΔ ΡΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  93.81'1  99.23'1  83.15'2

 2 ΠΕΤΡΟΠΟΥ ΛΟΥ  ΤΕΡΖΙΔ ΟΥ  ΡΑ Φ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  67.50'3

 3 ΜΑ ΝΟΥ ΣΑ ΚΙΔ ΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΕΥ Α ΓΓ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  47.81'3

 4 ΠΑ ΓΩΝΑ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  52.53'1  00.64'1  52.12'3

 5 ΚΑ ΡΑΓΙΑ ΝΝΙΔ ΟΥ  ΣΟΦΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  37.22'3

 6 Α ΓΓΕΛ ΙΔ ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑ ΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Χ . Α .Ν .  ΘΕ ΣΣΑΛ ΟΝΙΚ ΗΣ  99.32'3

 7 ΖΙΑΡΑ  Δ ΗΜΗΤΡΑ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  21.24'1  03.44'1  24.62'3

 8 ΖΗΚΙΔ ΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  40.82'3

 9 ΦΩΤΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  06.54'1  27.24'1  23.82'3

 01 ΓΑ Λ ΙΑ ΤΣΑ ΤΟΥ  ΕΥΑ ΓΓΕΛΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  37.92'3

 11 ΜΟΥ ΡΑ ΤΙΔ ΟΥ  Δ ΕΣΠΟΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  27.03'3

 21 ΚΑ ΡΑΤΖΙΚΟΥ  ΜΥ ΡΤΩ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  48.85'1  33.85'1  71.75'3

 31 Α ΝΤΩΝΙΑ Δ Η Α ΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  07.85'1  87.10'2  84.00'4

 41 ΚΟΥ ΤΣΟΚΩΣΤΑ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 Χ . Α .Ν .  ΘΕ ΣΣΑΛ ΟΝΙΚ ΗΣ  14.80'2  93.75'1  08.50'4

 51 ΜΩΥ ΣΙΑ Δ ΟΥ ΒΑ ΣΙΛ ΙΚΗ  3102 ΚΡ 1 2 Α . Π.Σ.  ΚΑ Ρ Χ ΑΡ Ι Ε Σ ΘΕ Σ/ Κ ΗΣ  81.20'2  76.23'2  58.43'4

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 1 :33

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ . K A T ΣΩΜΑΤΕ ΙΟ ΣΕ ΙΡ Α Δ ΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ . Ρ ΕΚΟΡ

800m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 209
22 / 1 2/ 2 0 24

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
 1 ΞΥ ΡΑ ΦΟΠΟΥ Λ ΟΥ  Α Λ ΕΞΑΝΔ ΡΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  1  5  .1  40.05'01
 2 ΠΕΛ ΤΕΚΗ ΒΑ Λ ΑΣΙΑ  3102 ΚΡ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  1  3  .2  50.81'21
 3 ΜΟΥ ΡΑ ΤΙΔ ΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ  3102 ΚΡ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ  1  4  .3  09.22'21
 4 ΜΑ ΝΟΥ ΣΑΚΙΔ ΟΥ  ΜΑ ΡΙΑ  ΕΥ ΑΓΓ  3102 ΚΡ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  1  6  .4  99.93'21

    Ε πι σ ημο: 2 2 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 0 :58

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP


